
Dana P. (kapsička2) ID 143587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 17:52

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám prostřednistvím České pošty a to na dobírku za 76kč-194kč, při platbě na účet je poštovné 34kč-160kč v
závislosti na velikosti objednávky.V případě,že je poštovné vyšší,zbytek ceny je v mé režii. Číslo účtu Vám sdělím při potvrzení
objednávky.

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet, zboží na dobírku do 2 dnů.

  Kontaktovat mě můžete prostřednictvím mimibazaru, na
  e-mail: pribanovi@centrum.cz a nebo
  telefonicky na tel.čísle 724271501 a to v době od 9hod do 20hod.

  Od 1,1,2017 už nejsem podnikatelem. Mám pozastavenou živnost. V případě,že máte zájem o látky, které mi zbyly z
podnikání, neváhejte mě kontaktovat e-mailem nebo telefonicky.

  Hezký nákup přeje Dana Přibáňová- Kapsička

  Konktaktní údaje: Dana Přibáňová
  Těnovice 53
  33561 Spálené Poříčí
  tel. 724271501

  e-mail pribanovi@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

